
ZARZĄDZENIE NR 85/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny i rozpatrzenia ofert złożonych w wyniku otwartego 
konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy 

Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Zbigniew Pałczyński - przewodniczący 

2. Aneta Juraszek - członek 

3. Irena Gardzielik - członek 

2. Zadaniem komisji konkursowej jest rozpatrzenie ofert złożonych przez organizacje pozarządowe na 
realizację zadań własnych gminy w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Wielkie Oczy. 

3. Tryb działania Komisji Konkursowej o której mowa w §1 ust. 1określa§ 13 Uchwały Nr XXI/50/2012 Rady 
Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2012 r.w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy 
Wielkie Oczy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2013 rok. 

4. Komisja konkursowa ma obowiązek zebrać się w dniu 31 grudnia 2012 r. 

5. Z czynności wymienionych w§1 pkt 2 niniejszego Zarządzenia Komisja sporządzi protokół który zostaje 
podpisany przez przewodniczącego i wszystkich członków Komisji biorących udział w jej pracach. 

6. Wyniki konkursu wraz z informacją o przeznaczeniu i kwotach przyznanych dotacji zamieszcza się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wielkie Oczy pod adresem http://bip.wielkieoczy.pl, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy przy ul. Leśnej 2 oraz na stronie internetowej Gminy Wielkie Oczy pod 
adresem http://www.wielkie oczy.info.pl 

§ 2. Powołana komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po ogłoszeniu wyników otwartego konkursu ofert. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: 7C39243A-F6C6-473B-BEB2-B5B4B2FD935C. Podpisany Strona 1




